
  
 
MÄNTSÄLÄN RESERVIUPSEERIKERHON TOIMINTAKERTOMUS 2024 
 
1. KERHON HALLITUS  
Kerhon hallituksen kokoonpano oli vuonna 2024 seuraava: puheenjohtaja Seppo Pesonen 
(lisäksi perinneupseeri), varapuheenjohtaja Marko Ahl (ase- ja varautumisupseeri), sihteeri 
Harri Pasanen (liikunta- ja tiedotusupseeri), Toni Karlsson (ampuma- ja koulutusupseeri) sekä 
lippu- ja jäsenupseeri Jarmo Sulopuisto. Muut hallituksen jäsenet olivat Arttu Jussila ja Antti 
Poikela. Toiminnantarkastajana toimi Urpo Ratia ja varahenkilönä Rauli Juselius. 
 
2. JÄSENMÄÄRÄ 
Vuoden 2024 lopussa jäsenmaksunsa maksaneita jäseniä oli 100 henkilöä. Jäsenmäärä laski 
kolmella henkilöllä edellisestä vuodesta.  
  
3. KOKOUKSET 
Reserviupseerikerhon hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. 
 
Uudenmaan Reserviupseeripiirin (URUP) piirihallituksen kokouksiin vuonna 2024 osallistui 
Seppo Pesonen, Harri Pasanen, Marko Ahl, Veikko Karhumäki ja Jarmo Sulopuisto. Näiden 
lisäksi Seppo Pesonen osallistui jäsenenä piirin työvaliokunnan kokouksiin. Jarmo Sulopuisto 
toimi piirin liikuntavastaavana ja Resulin kuntoliikuntatoimikunnassa. 
 
Kerhon kevätkokous pidettiin 16.4.2024 Nivos Oy:n tiloissa. Kokousta edeltävässä 
kerhoillassa esitelmöi evl (evp) Markku Hämäläinen, aiheena Lähi-idän kriisin tulevaisuus. 
Kerholaisia oli paikalla 10 henkilöä. Kevätkokouksen puheenjohtajana toimi Hannu Heikkilä. 
  
Syyskokous pidettiin Nivos Oy:n tiloissa 13.11.2024, puheenjohtajana toimi Markku Kyytsönen 
ja kerholaisia oli paikalla 12 henkilöä. Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin kerhoilta, joissa 
esitelmöi MPKK/maisteriosaston kurssinjohtaja kapt Lauri Jussila, aiheena upseerien 
koulutusjärjestelmä. 
 
4. VARAUTUMINEN 
Vuoden 2024 aikana jatkettiin keskusteluja Mäntsälän kunnan varautumisasioista vastaavien 
tahojen kanssa, aiheena kerhon vapaaehtoisten jäsenten hyödyntäminen kunnan 
valmiusjohdon alaisena varautumiskapasiteettina. Kerhon edustajina AVAK 2024 -kurssille 
osallistuivat kouluttajina Marko Ahl ja Seppo Pesonen. 
 
5. VETERAANI/PERINNETYÖ 
Kunniavartiot hoidettiin Mäntsälän sankarihaudalla osin yhdessä Mäntsälän reserviläisten 
kanssa. Kunniavartiot järjestettiin seuraavasti: 13.3. Talvisodan päättyminen, 27.4. Kansallinen 
veteraanipäivä, 15.5. Kaatuneiden muistopäivä, 4.6. PV:n lippujuhla, 24.10. YK:n päivä, 30.11. 
Talvisodan syttyminen, 6.12. itsenäisyyspäivä ja 24.12. jouluaatto. 
 
Veteraanikeräys toteutettiin kahdesti, maalis- ja marraskuussa lipaskeräyksenä. Aimo Tilsala 
johti keräystä sekä kunnan että koko Itä-Uudenmaan alueella. Kerhon keräyspaikka oli 
perinteisesti Tokmanni. Mukana kerhon omalla keräyspisteellä olivat Aimo Tilsala, Veikko 
Karhumäki, Marko Ahl, Jarmo Sulopuisto, Harri Pasanen ja Seppo Pesonen.  
Varusmiesten toteuttama lipaskeräys toteutettiin kahdesti, lauantaina 11.5. ja 24.8.2024. 
Mukana keräyksen järjestelyissä oli Aimo Tilsala, Veikko Karhumäki, Jarmo Sulopuisto ja 
Seppo Pesonen. 
 
 
 



Itsenäisyyspäivän muistotilaisuutta ja lippulinnaa sankarihaudoilla johti perinteen mukaan 
Marko Ahl, avustajina Juha Konttinen ja Seppo Pesonen. Mäntsälän kunta ja seurakunta 
laskivat omat seppeleensä kirkonmenojen jälkeen ja kunniavartiossa seisoi Harri Pasanen 
yhdessä reserviläisten edustajan kanssa. Kerhon lippua kantoi Seppo Pesonen, lippuvartiona 
Arttu Jussila ja Toni Karlsson. Lisäksi mainittuun tapahtumaan osallistui useita muita kerhon 
jäseniä. 
 
Jouluaaton perinteiseen kynttilöiden sytyttämiseen sankarihaudoille osallistui iso joukko 
kerhon jäseniä ja tapahtumaa johti Jarmo Sulopuisto. Samalla vietiin kynttilät myös kerhon 
entisten puheenjohtajien haudoille. Jouluaaton kunniavartiossa seisoi kerhon vuorolla Marko ja 
Aaro Ahl. Joulukirkon yhteydessä kerättiin kolehti Marko Ahlin, Toni Karlssonin ja Vesa-Pekka 
Tervon toimesta. 
 
Kerho oli mukana Mäntsälän Seudun Sotiemme Veteraanien Perinneyhdistys ry:n 
toiminnassa. Kerhon jäsenistä Aimo Tilsala toimi mainitun yhdistyksen puheenjohtajana ja 
lisäksi Veikko Karhumäki (sihteeri) sekä Seppo Pesonen ovat yhdistyksen hallituksessa. Urpo 
Ratia toimi yhdistyksen toiminnantarkastajana.  
 
5. TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden 2024 aikana jäsenille jaettiin tietoa kerhon tapahtumista kerhotiedotteiden kautta, joita 
lähetettiin kaikkiaan 10 kappaletta. Tiedottamista toteutettiin myös kerhon kotisivujen kautta. 
 
6. URHEILUTOIMINTA 
- Talvijotos 9.-10.3.2024 Imatralla, Jukajärven maastoissa, mukana Pasanen, Kyytsönen ja 

Sulopuisto.  
- MäRES puoliautomaattikisa 8.5. Hirvihaarassa, mukana Markku Kyytsönen 
- UudRes SRA piirimestaruuskisa 10.5. Hyvinkäällä, mukana Marko Ahl 
- UudRes SRA piirikarsinta Hyvinkäällä 9.6., mukana Marko Ahl 
- RESUL golf SM-kisat Kontiolahdella, Karelia Golf -kentällä 6.7.2024, mukana Markku 

Kyytsönen ja Mikko Häikiö 
 
8. KERHON 75-VUOTISJUHLA 
Kerhon 75-vuotisjuhla järjestettiin lauantaina 20.1.2024 Seurojentalolla. Juhlaan osallistui noin 
90 henkilöä. Juhlapuheen piti evl (evl) Markku Jämsä (Uudenmaan maanpuolustusyhdistys ry) 
ja tervehdyksen toivat myös Mäntsälän kunta (Hannu Laurila) ja seurakunta (Niko-Pekka 
Ovaskainen) sekä RUL (Janne Kosonen), MPK (Vesa Sundqvist), URUP (Tatu Häkkinen) ja 
MäRES (Krisse Kupari). 
 
Ohjelma oli perinteinen ja maanpuolustushenkinen: MPK Etelä-Suomen soittokunta, 
johtajanaan Heino Koistinen huolehti musiikkiesityksistä yhdessä Mäntsälän mieskuoron 
kanssa (joht. Enni Pöykkö).  
 
Juhlakahvien esillepanosta ja tarjoilusta vastasivat Kari ja Tuija Pulkkinen, avustajinaan Elina 
Tasanko ja Lotta Pesonen. 
 
Tilaisuudessa palkittiin seuraavat sidosryhmien edustajat MRUK-mitalilla (”Työstä kerhon 
hyväksi”): Kari ja Tuija Pulkkinen, Jarmo Rytinki (Uudmaan aluetoimisto), Hannu Nurminen ja 
Kari Rauhamaa (Kärkölän Kisaveikot) sekä Matti Virpiaro. 
 
Kerhon jäseniä palkittiin seuraavasti panoksestaan vapaaehtoisen maanpuolustuksen, 
reserviläistoiminnan ja veteraanityön eteen: Urpo Ratia ja Marko Ahl (SR hok); Hannu Laurila, 
Tarmo Kämppi, Arttu Jussila, Toni Karlsson ja Harri Pasanen (RUL ham) sekä Antti Poikela 
(RUL pram).  
 
 
 
 
 
 



9. MUU TOIMINTA 
Piirien koulutusseminaari järjestettiin Tuusulassa (TKKK) lauantaina 13.1.2024, johon 
osallistuivat Marko Ahl ja Seppo Pesonen. 
 
Perinteinen koko perheen hiihto- ja kävelytapahtuma (entinen Kuutamohiihto) järjestettiin 
Eerakkalan Erän majan maastossa lauantaina 17.2.2024. Tapahtuma oli jälleen kerran varsin 
onnistunut ja kävijöitä tapahtumassa oli noin 80 henkilöä. 
 
MPK K1 -kouluttajakurssille 3.-4.2.2024 osallistuivat Harri Pasanen, Marko Ahl ja Seppo 
Pesonen. Kurssin näyttötyöt suoritettiin erikseen sovittuina ajankohtina ja mainitut henkilöt 
valmistuivat kouluttajiksi loppuvuoden 2024 aikana. 
 
MRUK oli mukana järjestämässä RESUL ilma-asekilpailuja Mäntsälän monitoimitalolla 24.-
25.2.2024. Järjestelyissä mukana olivat Jarmo Sulopuisto, Toni Karlsson, Marko Ahl, Harri 
Pasanen ja Seppo Pesonen. 
 
Kerhon omia ampumaratapäiviä järjestettiin 4.5./10.9./14.9./24.9.2024. Paikalla oli vaihteleva 
määrä aktiivisia ampujia. Vuoden aikana toteutettiin tulonhankkimiskeinona yhtenä arki-iltana 
ammuntatapahtuma sidosryhmälle. 
 
Maaottelumarssi 2024 -tapahtuma järjestettiin la 28.9.2024 Haukankierroksen reitillä, mukana 
olivat Hannu Heikkilä, Jarmo Sulopuisto, Marko Ahl ja Arttu Jussila. 
 
Uudenmaan aluetoimiston 30.9.-1.10.2024 toimittamaan kutsuntatilaisuuteen Mäntsälän 
kunnantalolla osallistuivat Marko Ahl ja Seppo Pesonen. Tilaisuuteen osallistuivat myös Aimo 
Tilsala ja kunnanjohtaja Hannu Laurila. 
 
Uudenmaan 40. maanpuolustuspäivään 5.10.2024 Sipoossa osallistuivat Veikko Karhumäki, 
Jarmo Sulopuisto, Markku Kyytsönen ja Marko Ahl. Kerhon lippua paraatin lippulinnassa 
kantoi Seppo Pesonen. 
 
Johtamisen teemaseminaarin Tuusulassa (TKKK) 9.11.2024 osallistui Markku Kyytsönen. 
 
Kerhon jäsenet osallistuivat kunnan toivomuksesta Mäntsäläpäivän liikenteenohjaukseen su 
26.5.2024 sekä Valon juhlan yövartioon 2.-3.11.2024. mukana olivat Jarmo Sulopuisto, Arttu 
Jussila, Marko Ahl ja Seppo Pesonen. Kunta maksoi näistä yhteensä 800 euron palkkion. 
 
Itsenäisyyspäivän aattona, torstaina 5.12. juhlittiin itsenäistä Suomea kerhon omassa 
iltajuhlassa Sälinkään kartanolla. Tilaisuuteen osallistui 12 henkilöä. 


